XXX. — Quod antiquus hostis, qui primum hominem seducendo devicit, et per hominem Christum revictus per alium hominem iterum se putans posse vincere Antichristum justa Dei permissione totam malignitatem suam fundet, ut ad impugnantiam fidem catholicam et doctrinam Christi destruentem imitatur. 1030

XXXI. — Quare Antichristus homo peccati et filius perditionis ab Apostolo vocetur, et testimonium ex Apocalypsi Joannis ad hoc competens, et quomodo intelligendum sit, et quod diabolus et in Veteri et in Novo Testamento sectatores habuerit, alios per idola, alios per hæreticos decipiens. 1031

XXXII. — De signis vel portentis et tempestatibus quas per magicas artes facturus est, et quomodo mori et resurgere se simulans quasdam scripturarum fallacia diaboli inventa in frontibus sequentium se describi faciet, qua decepti ulterius ab eo divelli et separari non poterunt. 1032

XXXIII. — Promissio Dei de restitutione Enoch et Eliæ, et quomodo interim cum eis agatur, et qualiter cum restituti fuerint se in adversis inter homines habebunt, et quanta adversus Antichristum prædicationis et miraculorum potestate enitescant, a quo tamen martyriali cum innumeris aliis a mundo migrabunt, et beatorum numerus martyrum ad plenitudinem debitæ perfectionis perducentur. 1033

XXXIV. Item interpellatio Filii ad Patrem in ostensione vulnerum suorum ipsis hominibus ut eis parcat commendantis, et eosdem homines ut genua sua patri flectant, quod ipsorum miseretur exhortantis. 1034

XXXV. — Quod Enoch et Elia in oculis omnium a morte suscitatis et ad nubes sublatis et resurrectio mortuorum omnimodis confirmabitur, et antiquus serpens per filium perditionis adversus Deum et sanctos in maximum furorem excitabitur. 1035

XXXVI. — Quod illo iniquis in præsumptione sua revelatus dum multitudine populi adstante et audiente superioribus elementis præceperit, ut eum in cœlum euntem suscipiant juxta testimonium Apostoli a spiritu oris Domini Jesu interficietur, et quod hæc videntes ad veram fidem relicto errore convertentur, et sic tota diaboli elatio subvertetur. 1035

XXXVII. — Quia post ruinam Antichristi gloria Filii Dei amplificabitur, et omnes credentes in eum humili voce laudabunt eam et testimonium ex Apocalypsi Joannis ad ista competens, et quo sensu intelligendum sit. 1036

XXXVIII. — Epilogus libri ipsius, in quo opere suo, scilicet pro reparatione hominis Deo laus cœlesti voce exsolvitur, et opusculum istud cum auctore eadem Deo et fidelibus ejus studioso commendatur.

tanta Wiberto monacho Gemblacensi per S. Hildegardem ad ipsum transmissæ. 1037
EXPLANATIO REGULÆ S. BENEDICTI.
 Congregatio Humiliensis cœnobii Hildegardi petunt interpretationem regulæ S. Benedicti. 1033
 Regula S. Benedicti juxta S. Hildegardem explicata. 1055
EXPLANATIO SYMBOLI S. ATHANASHI juxta S. Hildegardem ad congregationem sororum suarum. 1065
VITA SANCTI RUPERTI. 1081
 Monitum. 1081
 Incipit vita.
 CAP. I. — B. Berthæ conjugium et viduas. S. Ruperti pia pueritia : affectus erga pauperes. 1083
 CAP. II. — Peregrinatio Romana. Deliberatio de statu vitæ. 1087
 Testimonium authenticum de aliquibus reliquiis translatis. 1091
VITA SANCTI DISIBODI.
 Monitum. 1093
 Incipit vita.
 CAP. I. — Sancti genus, parentes a tyrannis expulsi, profectus in litteris, electio in episcopum, abdicatio et recessus e p. f. a. 1095
 CAP. II. — Peregrinatio in Germaniam, populi ad Rhenum institutio, vita solitaria et austera in monte, initia monasterii et miracula 1100
 CAP. III. — Subditorum erga Sanctum veneratio, cœnobii incrementa, vaticinium de securura ejus destructione, obitus, odoris fragrantia, sepultura, et post eam curationes variæ. 1106
 CAP. IV. — Monachorum dispersio, reditus : sacri corporis per S. Bonifacium translatio; ruina monasterii ejusdemque casus et vicissitudines. 1110